
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-20/2013/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 26-i  üléséről. 

 

Napirend: A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi csatlakozására 

 

259/2013. (IX.26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi csatlakozására 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 

13.§. (1) bekezdésének 8. pontja alapján, figyelemmel az 51/2007. (III. 26.) Kormányrendeletben és a pályázat 2014. 

évi fordulójának általános szerződési feltételeiben foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezi azon szándékát, hogy a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi fordulójához csatlakozik 3.000.000.-Ft összeggel, 

melyet a 2014. évi költségvetés terhére biztosít.  

  

2.) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a 2014.évi költségvetés tervezetében a kötelezettségvállalás 

fedezetét szerepeltesse. 

 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a csatlakozási Nyilatkozat aláírására, valamint a pályázati 

kiírás általános szerződési feltételek szerinti közzétételére.  

 

Határidő: 2. pont vonatkozásban 2014. évi költségvetési rendelet készítésének határideje 

Felelős : jegyző  

A végrehajtásban közreműködik: Hatósági és Szociális Ügyek Osztály  

          Gazdasági Osztály 

 

Határidő: 3. pont azonnal, csatlakozási nyilatkozatot követően folyamatos 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester  

A végrehajtásban közreműködik: Hatósági és Szociális Ügyek Osztály  

           Gazdasági Osztály   

A határozatról értesül: 

1.) Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester  

2.) Dr. Parti Mihály alpolgármester  

3.) Dr. Balogh Pál jegyző  

4.) Kelemen Tibor aljegyző 

5.)  Emberi Erőforrás Támogatáskezelő Igazgatósága  

 1054. Budapest, Alkotmány u. 25.  

6.) Valamennyi Osztályvezető  

7.) Titkárság 

 

 

        K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.      Dr. Balogh Pál s. k. 

      polgármester                            jegyző  

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. szeptember 27. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv 

 


